

BELLING A/S

Kongevejen 268

3070 Snekkersten

CVR-nr. 18439107

Årsrapport for 2022

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-07-2023

Peter Belling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

BELLING A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BELLING A/S Kongevejen 268 3070 Snekkersten
Telefon	49223351
CVR-nr.	18439107
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Annabel Lee Krarup Leonore Lee Krarup Belling Peter Belling
Direktion	Peter Belling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, holdingvirksomhed landbrugsvirksomhed, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 28.754, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.037.951, og en egenkapital på kr. 817.748.

Årets resultat er som forventet set iforhold til aktivitetsniveauet i virksomheden.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-10.609	-9.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.951
Driftsresultat		-10.609	-13.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		44.096	-140.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.611	0
Andre finansielle indtægter		32.092	31.946
Finansielle omkostninger		-42.436	-13.080
Resultat før skat		28.754	-135.716
Årets resultat		28.754	-135.716
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.096	-140.655
Overført resultat		-15.342	4.939
Resultatdisponering		28.754	-135.716

BELLING A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.069	5.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.189	145.952
Tilgodehavende selskabsskat		76	196
Andre tilgodehavender		881.043	698.421
Tilgodehavender		898.377	849.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.938	96.354
Værdipapirer og kapitalandele		70.938	96.354
Likvide beholdninger		68.635	202.410
Omsætningsaktiver		1.037.950	1.148.402
Aktiver		1.037.951	1.148.403

BELLING A/S**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		317.748	333.286
Egenkapital		817.748	833.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.203	315.117
Kortfristede gældsforpligtelser		220.203	315.117
Gældsforpligtelser		220.203	315.117
Passiver		1.037.951	1.148.403
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

BELLING A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	-500.000	-333.090	-833.090
Årets resultat		15.342	15.342
Egenkapital 31-12-2022	-500.000	-317.748	-817.748

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022

2021

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gurre Huse ApS	Snekkersten	100,00	-208.626	44.098
			-208.626	44.098

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.